PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20  июня   2013  г.  № 160

                     г. Рубцовск

	О  внесении изменений  в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.02.2013 № 81 «Об утверждении сводного реестра предложений избирателей для принятия их в качестве наказов на 2013 год»

В соответствии  с пунктом 3.8. раздела 3 Положения о работе с предложениями по наказам избирателей, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.12.2012 № 46 «Об утверждении Положения о работе с предложениями по наказам избирателей», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.02.2013 № 81 «Об утверждении сводного реестра предложений избирателей для принятия их в качестве наказов на 2013 год», следующие изменения:

1.1. В разделе № 7 «Улицы. Дороги (в т.ч. внутриквартальные). Благоустройство. Строительство» пункт 5 изложить в новой редакции:

	5.
	Гуньков А.Д., округ № 11
	- установка ограждений, засыпка ям, установка урн, благоустройство стоянок для автомобилей в районе домов по адресу: ул.Никольская, 10, 20; ул.Федоренко, 10;
ул.Алтайская, 199;
ул.Октябрьская, 1, 024; ул.Северная, 15, 19, 19а.
	150

	2013 год

1.2. В разделе № 8 «Детские площадки. Спортивные площадки» пункт  7 изложить в новой редакции:

	7.
	Гинатулин М.Н, округ № 5
	- приобретение и установка оборудования для детской площадки во дворе домов по адресам: ул. Комсомольская, 187; пр.Ленина, 55.
	150

	2013 год

1.3. В разделе № 8 «Детские площадки. Спортивные площадки» пункт  4 изложить в новой редакции:

	4.
	Вартанов А.Э., округ № 4
	- приобретение и установка оборудования для детской площадки во дворе домов по адресам: пер. Гражданский, 40, 41, 47-49.
	100

	2013 год

1.4. В пункте 3 раздела № 8 «Детские площадки. Спортивные площадки» цифру «150» заменить на цифру «90».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города

            А.Д. Дьяконенко